TOTAL APORTACIONES   60.293.140,23.-€

Según el artículo 43 de los Estatutos, las aportaciones de las entidades consorciadas
quedarían de la siguiente forma:

-  La  aportación  de  la  Generalitat  Valenciana  al  Consorcio  se  establece  en  una
cantidad fija anual, de nueve millones novecientos veinte mil euros (9.920.000,00.-€), que
en  todo  caso  no  supondrá  más  del  30%  de  los  gastos  ordinarios  del  Consorcio.  La
actualización  de  dicha  cantidad  estará  sujeta  obligatoriamente  al  límite  de  gasto  no
financiero aplicable a los Presupuestos de la Generalitat Valenciana.

[...]

Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2024, la cuenta número ES31 0081 0693 6300 0210 3314, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nombre
del titular C. SERV. PREV. Y EXTINCION INCENDIOS Y SALVAMENTO DE VALENCI, con número de
identificación P4600022J, presenta un saldo acreedor de 191.805,49 EUR (CIENTO NOVENTA Y UN
MIL OCHOCIENTOS CINCO CON CUARENTA Y NUEVE EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. LORENA AGUSTIN PEREZ, se expide el presente
en Alicante el día 14 de Enero de 2025.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

El Sr./la Sra. Gracia María Cívico Muñoz, en calidad de apoderado/a de BANCO DE SABADELL, S.A.,

[...]

Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2024, la cuenta número ES39 0081 0693 6200 0210 3413, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nombre
del titular C. SERV. PREV. Y EXTINCION INCENDIOS Y SALVAMENTO DE VALENCI, con número de
identificación P4600022J, presenta un saldo acreedor de 861,70 EUR (OCHOCIENTOS SESENTA Y
UN CON SETENTA EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. LORENA AGUSTIN PEREZ, se expide el presente
en Alicante el día 14 de Enero de 2025.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

El Sr./la Sra. Gracia María Cívico Muñoz, en calidad de apoderado/a de BANCO DE SABADELL, S.A.,

[...]

Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2024, la cuenta número ES24 0081 0693 6400 0210 5816, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nombre
del titular C. SERV. PREV. Y EXTINCION INCENDIOS Y SALVAMENTO DE VALENCI, con número de
identificación P4600022J, presenta un saldo acreedor de 799,03 EUR (SETECIENTOS NOVENTA Y
NUEVE CON TRES EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. LORENA AGUSTIN PEREZ, se expide el presente
en Alicante el día 14 de Enero de 2025.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

El Sr./la Sra. Gracia María Cívico Muñoz, en calidad de apoderado/a de BANCO DE SABADELL, S.A.,